ボランティア団体助成金使途報告書

令和３年度充当

いなべ市社会福祉協議会 会長 様

 下記のとおり、今年度実施しました事業について、関係書類を添えて報告します。

報告日 令和３年１０月１０日

団体名

フリガナ イナベキョウボノカイ

名称 いなべキョウボの会

代表者
フリガナ イナベ タロウ

印
氏名 いなべ 太郎

住所
〒511-0428

いなべ市 北勢 町 阿下喜 2624-2     電話：0594-41-2945

活動地域 市内（ いなべ市全域 ） 市外（    県      町      ）

事務担当者
※1

氏名 いなべ 花子

電話 0594-41-2945

住所 北勢町阿下喜 2624-2

助成金

配分額
８０，０００ 円

申請事業総額 134,120円

返還額 0円

実施時期 令和３年１０月 1日

実施内容

８月５日自治会配布にて事業チラシを配布し、事業周知と参加者を募集。

８月末に参加者募集を締切、スタッフ（会員）を含めて９１名の参加となり、

９月２日にスタッフにて役割分担を決めました。

９月 14 日北勢市民会館視聴覚室にて参加者説明会を実施し、７２名に説明。

説明会欠席の 19名には電話にて説明。

10 月 1 日 7 時よりスタッフにて準備を行い、7 時 30 分から参加者受付を行

い８８名の参加。清掃活動を開始し、11時 50分に上流、11時 35分に下流

が終了し、12時 10分に解散した。合計 183キロのゴミを処分した。

事業成果

員弁川の河川のゴミがなくなり、きれいになった。

河川付近を散歩される方からもお礼の声をいただくなど、住民の皆さんも気持

ちよくなられているのではないかと感じる。

１週間後に清掃した場所を、見回ったがゴミなどなく、ゴミを捨てないように

してもらえていることが感じられた。

きれいないなべ市になったと思われます。

ありがとう

メッセージ

私たちの住むいなべ市が、きれいになり、より住みやすくなりました。

みなさんの募金のおかげです、ありがとうございました。

※1 配置されている場合は記入してください。関係書類は、事務担当者宛に送付します。

コピー等により、１部を貴施設・団体の控えとし、1部を受付社協へ提出してください。

ボランティア団体助成金使途報告書

団体名：いなべキョウボの会

購入日 購入品 金額 事業内容・購入理由
領収書

№

7/1 コピー用紙 9,900円 自治会配布チラシと説明会チラシ用コピー紙 1

9/14 北勢市民会館使用料 1,600円 事前説明会会場使用料 ２

9/17 ゴミ袋 7,000円 ゴミ収集用ゴミ袋 3

9/17 軍手 1,150円 ゴミ収集作業時の軍手 3

9/30 お茶 10,450円 参加者休憩用お茶 4

10/1 軽トラ借用謝礼金 2,000円 軽トラ借用謝礼金（2台分） 5

10/1 ゴミ処分料 13,000円 ゴミ処分代金 6

10/1 送迎バス賃料 80,000円 送迎用バス賃料（2台分） 7

10/1 送迎バス燃料費 11,040円 送迎バス燃料費 8